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MHP Dark Matter 1460 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

Efekt maksymalnego przyswajania i odbudowy przez organizm wszystkich zasobów nazwany jest właśnie "anabolicznym oknem" i trwa około godziny. Dostarczenie w
tym ograniczonym czasie i w odpowiednich proporcjach wszystkich niezbędnych składników pokarmowych jest podstawowym warunkiem zapoczątkowania procesu
regeneracji i wzrostu siły i masy mięśni. Pominięcie tego momentu, lub podanie organizmowi niewłaściwie zbilansowanego zestawu składników odżywczych przedłuży, a
nawet uniemożliwi poprawną i szybką regenerację. Jest to moment w którym musi zostać maksymalnie zwiększony poziom aminokwasów, węglowodanów i kreatyny
we krwi, przy jednoczesnym wyrzucie silnie anabolicznej, transportującej te składniki insuliny. Te właśnie warunki spełnia suplement Dark Matter - odżywka
kulturystyczna naszych czasów!

Zastosowano formułę WaxxMaxx-C3G czyli odpowiednio dobrane polimery glukozy, które cechują się niską lepkością przy dużej masie cząsteczki. W efekcie powoduje
to szybkie przyswajanie i wykorzystywanie przez organizm do odbudowy glikogenu. Wielofazową formułą kreatynową która zwiększa uwodnienie komórki mięśniowej i
przyspiesza odbudowę ATP (czyli budowanie siły mięśni) jest połączenie glukonianu kreatyny, pirogronianu kreatyny oraz mikro rozdrobnionemu monohydratowi
kreatyny wraz z zapobiegającemu odwodnieniu glicerolowi. Za dostarczenie odpowiednio szybko wchłanialnych aminokwasów w produkcie MHP odpowiada formuła
PROSynthagen, który wytwarza silnie anaboliczne środowisko, niezbędne do rozwoju mięśni. W jego skład wchodzą następujące aminokwasy: leucyna, lizyna,
fenyloalanina, histydyna, izoleucyna, metionina i dipeptyd alaniny.

Krótka charakterystyka odżywki :

suplement wykorzystujący efekt po treningowego "okna anabolicznego",

szybko odbudowuje zasoby glikogenu,

maksymalny wyrzut insuliny dzięki formule WaxxMax-C3G,

zwiększenie objętości komórek mięśniowych dzięki mieszance nowoczesnych kreatyn,

formuła aminokwasowa ProSYNTHAGEN szybciej wchłanialna niż białka serwatki.

Podanie właśnie takich aminokwasów w formie wolnej (a nie w formie białek np. serwatki) spowoduje błyskawiczne ich wchłonięcie do krwi i syntezę
nawet do 40 gram białka w organizmie. Skład został dokładnie dobrany i zbilansowany, wszystkie inne dodatki, mogłyby niepotrzebnie zakłócić proces
przyswajania i wykorzystania suplementu. Dark Matter wykorzystuje nie tylko efekt „anabolicznego okna”, ale też przedłuża jego czas i
maksymalizuje wykorzystanie. Jednak warunkiem do uzyskania maksymalnych korzyści płynących z tego suplementu jest spożycie go zaraz po
skończeniu treningu i nie łączenie go z innym posiłkiem po treningowym,w obrębie godziny.

Dawkowanie :

 

2 miarki rozpuścić w 600ml wody i spożyć bezpośrednio po zakończeniu treningu.

Skład produktu marki MHP :
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Zawartość ilość w jednej porcji

Wartość energetyczna 240 kcal

kalorii z tłuszczu 0 g

Cholesterol 0 g

Razem Węglowodany 48 g

Cukry 10 g

Błonnik 0 g

Białko 12 g

DARK MATTER Proprietary Blend
WaxxMAX -C3G

Ekstrakt kukurydziany Maltoplex-18,Polimery Glukozy ,
Dekstroza, C3G anthocyanidins

HydroSIZE
InstaPeak (Instant powodujący szczytowe stężenie
składników w osoczu krwi - Pirogronian Kreatyny),
IntraPhase (glukoza glukonian kreatyny) MicroTein

(Mikro rozdrobniony monohydrat kreatyny )
Monostearynian Glicerolu

ProSYNTHAGEN
Free Form Infusion (Leucyna, Lizyna, Fenyloalanina,

Treonina, Cysteina, Histydyna, Izoleucyna, Metionina),
Leucrose Peptide Infusion (Leucyny Di Peptyd)

60g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : winogrono , grape
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